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HapeXxpa KayaHoBa, Hapexaa
( Cospano: 07.07.2025 B 14:20 ASKA » Hanexn

KavyaHoBa

79835209158

O6HoBneHo: 08.10.2025 B 14:21

Omckas obnactb, OMck, HecTesaBopgckas
ynuua, 35

3 950 000 £

Omckas obnacTb, OMck, HedbTesaBoackas ynumua, 35

Ynuua
yanua HedTesaBoackas
KsapTupa
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http://omsk.move.ru/omsk/ulica_neftezavodskaya/
http://omsk.move.ru/kvartiry/

COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
[NoKynka B MNOTeKy
na

BO3MOXXHA MMOTEKa, INGT, NapKoBKa

OnucaHue

Mponam KBapTupy C N30JIMPOBAHHbLIMA
KOMHaTaMu, Ha KOM(OPTHOM BTOPOM 3Taxe B
roponke HegptsaHnkos! [lom pacnosioxxeH B
panoHe C pa3BUTON NHPPACTPYKTYpPOu, BCE
Heobxo4nMoe HaXo4NTCS B LLIAroBon
LOCTYMHOCTW: 0OCTaHOBKa EpMak B OBYX
MUHYTax xobbbl,WwKoNa 112, net.cag ,
CNOPTMBHBIN KOoMMNeKc ¢ baccernHoM BonHa,
MarasuHbl MarHuT, MNatépoyka, Apye, MNB3 O30H
n Bannobeppuc, Bcé pagom ¢ fomom! Keaptupa
yraoBas, HO O4eHb TENJad, Tak Kak B gome bl
NPoOun3BeLEH KannTanbHbIA PEMOHT, pacapg,
yTennéH n obwmnT cangmHrom. B kBapTupe
KOCMEeTUYECKNIA PEMOHT, YCTaHOB/IEHbI OKHA
MBX, Ha KyxHe fepeBAHHOE eBPOOKHO, Y10XKEH
HOBbIN NMHONEeYM. OKHa BbIXOOAT Ha 3anaf, Ha
6epé30Byi0 POLLY, HUKTO HE CMOTPUT B OKHa U3
cocefiHero foma, Tak Kak foMa HanpoTuB HeT!
C Topua ooMa CoOBpeMeHHas feTckas niaowlaka
C P€3MHOBbLIM MOKPLITUEM U TPeHaXEpamu!
OZauH B3pOoCbi COBCTBEHHUK, 6€3 A0NTOB U
obpemeHeHwuin. MoaxoanT nog BCe BUAbI
onsaTtel! 3BOHNTE, NPUXOANTE Ha NPOCMOTP!






184

a7A

an

o

41E

=)

3aTepAHHEIN pan
41/6

4B

CEN

63

56

Bonua

Z8

e
%
i
k-,
L
Ea

71 B
iy @l
G3A
4B
336
44
JE

Bt m eran

"0
38
37 \
1 1Y
35
3z
33r
13RB £
E i)
FTAM

clg

< W
1242
386 A8RE
04
3t
6B
354
364
6 b
39
34
ﬁ%l 305
..-l'l‘
., 328
%, 32
'% 324
3T
-I:é.:a
i,
= 32N
24 204
0 SiHpeKc
Y. ‘ . @ Hw

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



